aplicada ao setor público (NBC) da Câmara - BA observado as especificações 

técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA DE 
LICITAÇÃO DI-018-2025, a empresa: JGS CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA 
Inscrita no CNPJ: de nº 22.788.957/0001-87, montou um valor global de R$18.000,00 
(Dezoito mil reais). 
 Iraquara, 04 de Novembro de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de 
Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

procedimentos necessários ao atendimento do manual de contabilidade aplicada ao 
setor Público (MCASP) e a norma brasileira de contabilidade aplicada ao setor 
público (NBC) da Câmara - BA a empresa: JGS CONSULTORIA E SISTEMAS 
LTDA, - Inscrita no CNPJ: de nº 22.788.957/0001-87, montou um valor global de 
R$18.000,00 (Dezoito mil reais). Iraquara, 04 de Novembro de 2025. Altair Ferreira de 
Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no